
21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD. Foglio n. 1
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 09:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.85 13.00

2 1 2 ZENNARO ELIA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:30.38 11.00

3 1 4 GAZZOLA GIANLUCA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.80 10.00

4 1 5 MAURO SEBASTIANO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.48 9.00

5 1 6 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.64 8.00

6 1 1 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.71 7.00

7 2 5 LAZZARIN MARCO 1997 ADRIA NUOTO 00:32.53 6.00

8 2 2 SALIU GABRIEL 1998 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:32.87 5.00

9 2 4 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.92 4.00

10 2 3 ESPOSITO MATTEO 1997 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:33.11 3.00

11 2 1 RAMPIN GIANLUCA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.58 2.00

12 4 3 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.30 1.00

13 3 4 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.47
14 4 4 MONTESELLO DAMIANO 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:34.65
15 5 3 BOSCARO GIULIO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:34.73
16 3 6 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 00:34.77
17 4 5 PRINA LORENZO 1997 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. 00:34.87
18 3 5 GOBITTO FEDERICO 1998 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:34.89
19 3 1 MIHALI KLINT 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.02
20 3 2 DE CARO GIANLUCA 1998 A.S. DILETT. SAN VITO 00:35.06
21 2 6 RUBINO FEDERICO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.14
22 4 6 RORATO NICOLO' 1997 ASD PIAVE NUOTO 00:35.39
22 3 3 RIZZATO SAMUELE 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.39
24 4 1 DISCARDI PIETRO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.91
25 4 2 MARANGON GIACOMO 1998 A.S.D. IL LIDO 00:36.96
26 6 4 SPERANZA ENRICO 1997 ACQUAVIVA 2001 00:37.73
27 5 4 FABRIS ALESSANDRO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.01
28 6 3 ZANIBELLATO PAOLO 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.14 FG

29 6 2 SCUSATO ANDREA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.29 FG

30 6 5 ANGIOLIN IGOR 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:40.94
- 5 5 CECCATO LEONARDO 1997 C.S. PLEBISCITO PADO ASS
- 5 2 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO VALDOBBIADENE SQU
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD. Foglio n. 2
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 09:45
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.60 13.00

2 1 4 RIGONI LISA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.42 11.00

3 2 3 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.58 10.00

4 1 5 BOBBO ELENA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.39 9.00

5 2 1 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.46 8.00

6 1 2 IURASEK SOFIA 1998 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:34.52 7.00

7 1 6 ANOE' CAMILLA 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:34.96 6.00

8 2 4 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.02 5.00

9 2 5 MESTRINER ERICA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.30 4.00

10 2 2 ZORNETTA EMMA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.89 3.00

11 3 4 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 00:35.94 2.00

12 3 3 DE POLI BEATRICE 1998 TEAM EUGANEO 00:36.85 1.00

13 2 6 CELETTI SILVIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.22
14 3 5 FORLEO BEATRICE 1998 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:37.55
15 3 2 CALDERAN SARA 1998 ASD PIAVE NUOTO 00:37.70
16 4 3 TESSARI LARA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.55
17 4 1 MORETTO VERONICA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.36
18 5 3 GAIO AURORA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.97
19 3 1 PRIVATO NICOLE 1998 ADRIA NUOTO 00:40.18
20 4 2 PILOT ALICE               1998 A.S. DILETT. SAN VITO 00:40.23
21 3 6 SARA ELISA 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:41.72
22 5 2 IOB IRENE 1999 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. 00:42.08
23 5 5 CABREL VITTORIA 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:43.43
24 4 5 BANO MARIAGIULIA 1998 ACQUAVIVA 2001 00:45.87
25 5 1 SOTTILE SARA 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:48.10
- 1 1 CASARIN LEYRE 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS
- 5 4 BOBBO CHIARA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO ASS
- 4 4 ROSSI CATERINA 1998 A.S.D. IL LIDO SQU
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD. Foglio n. 3
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 10:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.03 13.00

2 1 4 MAURO SEBASTIANO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.85 11.00

3 1 5 SEGALA ANDREA 1997 C.S. PLEBISCITO PADO 00:41.51 10.00

4 2 3 ZULIAN GIACOMO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.77 9.00

5 1 1 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.15 8.00

6 2 4 PAGGIARO ANDREA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:42.37 7.00

7 1 6 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.12 6.00

8 3 4 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 00:43.44 5.00

9 2 5 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.37 4.00

10 3 2 VILARDI RICCARDO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.68 3.00

11 3 3 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:44.72 2.00

12 4 5 TREVISIOL ANDREA 1997 ASD PIAVE NUOTO 00:45.58 1.00

13 3 6 BETTELLA MARCO 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:45.79
14 4 2 VIVIAN LEONARDO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:46.17
15 3 1 QUALLA RICCARDO 1997 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:46.21
16 3 5 SCAGGIANTE DIEGO 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:46.45
17 4 3 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.77
18 1 2 BELLINASO NICOLO' 1997 ADRIA NUOTO 00:47.36
19 2 6 CRISTOFOLI GABRIELE 1997 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. 00:47.41
20 5 5 DISCARDI LUCA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.53
21 4 4 MINUZZO MATTIA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:47.65
22 4 6 CUBASOV EUGEN 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:48.28 FG

23 5 3 FACCA FRANCESCO           1997 A.S. DILETT. SAN VITO 00:48.66
24 5 4 ZACCAGNA LUCA 1997 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:49.22
25 6 4 MORETTO THOMAS 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:49.29
26 5 2 GASTALDELLO FRANCESCO ANGELO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:49.47
27 6 3 CHIOZZOTTO ALESSIO 1998 A.S.D. IL LIDO 00:49.90
28 5 1 ZENNARO MIRCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:52.17 FG

29 4 1 MORO STEFANO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:52.80
- 2 1 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 2 2 FAVARO ALBERTO 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO ASS
- 6 2 OSPIZIO ENRICO 1997 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 6 5 MAZZOCCO MASSIMILIANO 1997 MONTENUOTO VALDOBBIADENE SQU
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD. Foglio n. 4
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 10:15
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.79 13.00

2 1 3 DE GASPARI SARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.06 11.00

3 1 5 PESCE VANESSA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.67 10.00

4 1 2 VOLTAREL GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.24 9.00

5 1 1 DELANTONE LUCREZIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.36 8.00

6 2 3 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.57 7.00

7 2 2 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.60 6.00

8 1 6 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:44.89 5.00

9 2 6 GOBBO CLAUDIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.98 4.00

10 2 1 PINTON GIORGIA 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 00:47.17 3.00

11 4 3 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.67 2.00

12 3 2 CIMENTI EVA 1998 ASD PIAVE NUOTO 00:47.96 1.00

13 2 5 FERRARI LETIZIA 1999 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:48.29
14 2 4 BELLINASO VITTORIA 1998 ADRIA NUOTO 00:48.81
15 3 3 MAMPRIN LETIZIA 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:49.34
16 3 5 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.59
17 3 4 CARRA JESSICA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.02
18 3 1 CANOLA ANNA 1998 TEAM EUGANEO 00:50.37
19 3 6 PARPAIOLA ANNA 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:50.45
20 4 5 DEL MISSIER GIORGIA 1998 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. 00:51.11
21 4 1 GALLONE STEFANIA 1998 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:53.36
22 5 3 ZANETTI ELIANA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.04
23 5 2 SERAFIN SIMONA 1998 A.S. DILETT. SAN VITO 00:58.42
24 5 4 COSTANTINI ALICE 1999 A.S.D. IL LIDO 01:00.33
25 5 5 GUADALUPI GIOVANNA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:02.41
- 4 4 ISOLI ILARIA 1999 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 4 2 KARLITZKY HEVEN 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD SQU
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD. Foglio n. 5
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 10:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.02 13.00

2 1 4 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.57 11.00

3 1 1 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.17 10.00

4 1 2 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.34 9.00

5 1 6 JEUSCEK DANIELE 1997 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:37.71 8.00

6 4 4 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.02 7.00

7 1 5 FERRIGATO FEDERICO 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:38.10 6.00

8 2 2 GRECO GUGLIELMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.12 5.00

9 2 3 DAL SANTO DAVIDE 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.16 4.00

10 2 4 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:38.46 3.00

11 3 2 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.19 2.00

12 2 1 BARBIERO MASSIMILIANO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:39.99 1.00

13 2 5 GOBITTO FEDERICO 1998 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:40.04
14 2 6 PASINATO ALESSANDRO 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 00:40.11
15 3 1 ALASSIO SAMUELE 1997 A.S.D. IL LIDO 00:40.42
16 3 4 SERAFIN NICOLA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.79
17 4 3 SANTINON LEONARDO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:40.88
18 3 5 FAVARO RICCARDO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.32
19 3 6 VIGOLO NICOLA 1998 ASD PIAVE NUOTO 00:41.40
20 4 2 BARISON NICOLO' 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:41.41
21 3 3 ZOCCARATO MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.63
22 4 1 SARTORI LORENZO 1998 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. 00:43.37
23 5 3 PRIVATO ANTONIO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:43.78
24 4 5 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:44.33
25 5 5 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO 00:45.94
26 5 2 BERGAMASCO ENRICO 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:46.11
27 5 6 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.66
28 5 1 ANGIOLIN IGOR 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:47.16
29 5 4 GASPAROTTO LEONARDO            1998 A.S. DILETT. SAN VITO 00:53.49
- 4 6 SCARMAGNANI RICCARDO 1997 ACQUAVIVA 2001 ASS
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD. Foglio n. 6
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 10:45
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 00:38.21 13.00

2 1 3 DE GASPARI SARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.78 11.00

3 1 2 ANOE' CAMILLA 1999 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:39.25 10.00

4 1 6 GIRARDI ERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.71 9.00

5 1 1 BAROTTI IRENE 1998 TEAM EUGANEO 00:40.37 8.00

6 2 3 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:41.25 7.00

7 2 1 FORLEO BEATRICE 1998 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:41.29 6.00

8 1 5 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.69 5.00

9 2 4 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.27 4.00

10 3 3 GRANDIN GIORGIA 1998 ASD PIAVE NUOTO 00:42.46 3.00

11 2 5 GRI VALENTINA 1998 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:42.53 2.00

12 2 2 MICHELON AURORA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.61 1.00

13 3 2 STEFANUTO SHAULA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.34
14 3 5 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:44.53
15 5 4 TORMENA SIRIA 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:45.63
16 4 5 MION CLEO 1998 A.S.D. IL LIDO 00:45.80
17 2 6 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.42
18 3 1 BIZZARO FRANCESCA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.79
19 4 1 SCOCCO ELEONORA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:47.58
20 4 3 SARTORETTO GIADA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.13
21 5 3 GOTTARDIS ANNALISA 1998 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. 00:48.19
22 3 4 BROTTO CHIARA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:49.75
23 4 2 MORETTO MARTA 1998 ADRIA NUOTO 00:50.14
24 4 4 VATRI MATILDE 1999 A.S. DILETT. SAN VITO 00:50.66
25 5 2 GIORIETTO FRANCESCA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:50.92
26 5 5 KAZANI GREIS 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:54.11
- 3 6 ZANETTI ELIANA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. SQU
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD. Foglio n. 7
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 11:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TREVISAN LORENZO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:33.91 13.00

2 1 4 PAGAN MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.94 11.00

3 1 1 STECCA MATTEO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:35.42 10.00

4 1 2 PAROLIN ALEX 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.52 9.00

5 1 6 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.63 8.00

6 2 3 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.76 7.00

7 3 3 SPAGNOLO LORENZO 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.22 6.00

8 1 5 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.37 5.00

9 4 1 LAZZARIN MARCO 1997 ADRIA NUOTO 00:37.44 4.00

10 2 5 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:38.12 3.00

11 2 4 TESCARI MATTIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.25 2.00

12 2 1 BARATO RICCARDO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.76 1.00

13 4 5 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.83
14 2 6 ALASSIO SAMUELE 1997 A.S.D. IL LIDO 00:38.94
15 3 4 FRANCESCUT LORENZO 1998 A.S. DILETT. SAN VITO 00:39.06
15 2 2 FRANCONETTI SIMONE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.06
17 3 5 LONGHIN EDOARDO 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:39.26
18 3 2 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:39.49
19 5 5 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.43
20 3 1 SCAPINI ANDREA              1997 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:40.93
21 4 2 MORETTO THOMAS 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:41.55
22 4 3 BEGGIATO JACOPO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.62
23 3 6 DUCHINI FILIPPO 1997 C.S. PLEBISCITO PADO 00:43.21
24 4 6 POLLONI NICOLA 1997 ASD PIAVE NUOTO 00:43.39
25 5 3 CIOL FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.83
26 5 1 MAZZOCCO MASSIMILIANO 1997 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:45.58
27 5 6 PASTA ANDREA 1997 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. 00:49.16
- 5 2 FRANCESCHINI STEFANO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA ASS
- 5 4 SAMBO LORENZO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO ASS
- 4 4 QUALLA RICCARDO 1997 U.N.FRIULI A.S.DILETT ASS
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD. Foglio n. 8
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 11:15
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.48 13.00

2 1 4 RIGONI LISA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.65 11.00

3 1 5 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.30 10.00

4 1 2 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.96 9.00

5 1 1 IURASEK SOFIA 1998 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:39.18 8.00

6 2 3 BONATO ELENA 1998 ASD PIAVE NUOTO 00:39.70 7.00

7 2 4 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.78 6.00

8 3 5 BELLATO VERONICA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.27 5.00

9 2 6 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 00:41.30 4.00

10 3 3 ZORNETTA EMMA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.25 3.00

11 3 4 FANTUZ MARIKA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.39 2.00

12 1 6 NALETTO CARMEN 1998 S.S.D. MIRANO NUOTO 00:42.70 1.00

13 2 2 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.18
14 3 2 STELLA FRANCESCA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.59
15 4 3 ROVERE LUCIA 1999 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. 00:43.77
16 2 5 BARONI GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.46
17 2 1 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.00
18 3 1 GALLONE SAMANTHA 1998 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:45.10
19 4 4 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.88
20 4 5 SONCIN SARA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:45.94
21 4 2 PINTON GIORGIA 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 00:47.27
22 5 4 DEI ROSSI ALESSIA 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:48.72
23 5 3 PRIVATO NICOLE 1998 ADRIA NUOTO 00:49.75
- 5 5 NEGRINI ROBERTA 1998 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 5 2 MARANGON CHIARA 1998 A.S.D. IL LIDO ASS
- 3 6 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE ASS
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD. Foglio n. 9
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 11:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GAZZOLA GIANLUCA 1997 (00:34.88)

ZULIAN GIACOMO 1997
PAROLIN ALEX 1997
PRAI GIOVANNI 1997

1 1 3 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:23.05 26

LORENZON MARCO 1997 (00:38.20)

DA DALT MARCO 1997
SPERANDIO CHRISTIAN 1998
CESCHIN FRANCESCO 1997

2 1 4 RANAZZURRA S.S.D. 02:28.38 22

GRECO GUGLIELMO 1997 (00:38.41)

MAURO SEBASTIANO 1997
PAGAN MARCO 1997
TORDIN GIACOMO 1997

3 1 5 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:29.06 20

FAVRETTI LEONARDO 1998 (00:41.12)

GEROLIN GIOVANNI 1997
BRUGNERA EDOARDO 1998
MONTICCHIO SIMONE 1997

4 1 2 A.S.D. ARCA NUOTO 02:29.87 18

SCROCCARO DENIS 1997 (00:36.12)

PESCE ALBERTO 1998
SPAGNOLO LORENZO 1997
FORMENTON DAVIDE 1998

5 1 1 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:31.62 16

FERRIGATO FEDERICO 1997 (00:38.81)

BARISON MARCO 1997
SALIU GABRIEL 1998
LONGHIN EDOARDO 1997

6 1 6 S.S.D. MIRANO NUOTO 02:34.01 14

SIVIERO FULVIO 1997 (00:36.09)

FRIGO MANUEL 1997
TESCARI MATTIA 1997
COSTA LEONARDO 1997

7 2 3 CENTRO NUOTO ROSA' 02:35.72 12

JEUSCEK DANIELE 1997 (00:37.99)

ZACCAGNA LUCA 1997
SCAPINI ANDREA              1997
ESPOSITO MATTEO 1997

8 2 5 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 02:41.53 10

ZOCCARATO MARCO 1998 (00:42.74)

SCAGGIANTE DIEGO 1997
BARATO RICCARDO 1998
RAMPIN GIANLUCA 1997

9 4 4 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:41.54 8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD.Foglio n. 10
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

SERAFIN NICOLA 1997 (00:40.99)

RUBINO FEDERICO 1997
FRANCONETTI SIMONE 1997
VILARDI RICCARDO 1997

10 2 2 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:43.81 6

PASINATO ALESSANDRO 1998 (00:40.17)

BISETTO LUCA 1998
DUCHINI FILIPPO 1997
SEGALA ANDREA 1997

11 3 4 C.S. PLEBISCITO PADO 02:44.11 4

VIGOLO NICOLA 1998 (00:41.91)

TREVISIOL ANDREA 1997
POLLONI NICOLA 1997
RORATO NICOLO' 1997

12 3 5 ASD PIAVE NUOTO 02:46.13 2

SANTINON LEONARDO 1997 (00:41.11)

GASTALDELLO FRANCESCO ANGELO 1998
FOGLIA LUDOVICO 1998
RIZZATO SAMUELE 1998

13 2 6 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:46.40

GOBITTO FEDERICO 1998 (00:41.14)

BEINAT MARCO 1997
QUALLA RICCARDO 1997
SCATTON CHRISTIAN 1997

14 2 1 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:47.14

BARISON NICOLO' 1997 (00:42.96)

MINUZZO MATTIA 1998
TONEATTI EDOARDO 1998
FABRIS ALESSANDRO 1998

15 4 2 RARI NANTES MAROSTICA 02:50.65

FAVARO RICCARDO 1997 (00:43.45)

DISCARDI LUCA 1997
BEGGIATO JACOPO 1997
DISCARDI PIETRO 1997

16 3 2 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:51.56

BERGAMASCO ENRICO 1997 (00:46.34)

BETTELLA MARCO 1997
BUSO FEDERICO 1998
MONTESELLO DAMIANO 1997

17 3 3 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 02:54.17

COSTA JACOPO 1997 (00:48.74)

SBAIZ DAVIDE 1997
CIOL FEDERICO 1998
ZOCCOLAN MATTEO 1997

18 4 3 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:55.94

PRINA LORENZO 1997 (00:40.38)

SARTORI LORENZO 1998
CRISTOFOLI GABRIELE 1997
PASTA ANDREA 1997

19 4 6 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. 02:57.14
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD.Foglio n. 11
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

GASPAROTTO LEONARDO            1998 (00:54.68)

FACCA FRANCESCO           1997
FRANCESCUT LORENZO 1998
DE CARO GIANLUCA 1998

20 3 1 A.S. DILETT. SAN VITO 02:58.36

BENATELLI ALESSANDRO 1998
ARCO NICOLA 1998
TREVISAN LORENZO 1997
GAUDIO MASSIMILIANO 1997

- 4 1 ASD SERENISSIMA NUOTO ASS

ZANON EMANUEL 1997
LUCATO LEONARDO 1998
GUIDOLIN FILIPPO 1997
SANTI MATTIA 1997

- 2 4 A.S.D. ANTARES NUOTO SQU

BANFICHI UMBERTO 1997
RINALDO FILIPPO 1998
CANEVA SIMONE 1997
GREGGIO MATTIA 1997

- 3 6 TEAM EUGANEO SQU

MORO STEFANO 1998
IANNITELLI ANDREA 1998
PRIVATO ANTONIO 1998
MIHALI KLINT 1997

- 4 5 ASD RARI NANTES MOGLIANO SQU
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD.Foglio n. 12
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 11:45
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MICHELON AURORA 1998 (00:41.92)

BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998
RIGONI LISA 1998
ZAMINATO GIORGIA 1998

1 1 2 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:36.39 26

STEFAN SARA 1998 (00:41.89)

DALLA CIA DEBORA 1998
GALLINELLI NOEMI 1998
FLORIAN MARTINA 1998

2 1 5 A.S.D. ARCA NUOTO 02:39.23 22

GIRARDI ERICA 1998 (00:40.62)

DELANTONE LUCREZIA 1998
BARONI GIADA 1998
BOBBO ELENA 1998

3 1 3 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:41.69 20

MASON GIORGIA 1998 (00:40.89)

GIACALONE LAURA 1998
MUNARO AURORA 1998
NEGRIN ALESSIA 1998

4 1 6 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:43.18 18

FAVARO CHIARA 1998 (00:41.78)

DE GASPARI SARA 1998
CONCAS NURA 1998
FIORENTINO AURORA 1999

5 1 4 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:43.21 16

DEL MAGNO ANNA 1998 (00:42.75)

FERRARI LETIZIA 1999
IURASEK SOFIA 1998
GRI VALENTINA 1998

6 1 1 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:45.93 14

AQUINO VALERIA 1998 (00:41.79)

TIOZZO CAROLINA 1999
ZANDONA' ANNA 1999
MESTRINER ERICA 1998

7 2 4 RANAZZURRA S.S.D. 02:46.06 12

ANOE' CAMILLA 1999 (00:39.09)

MAMPRIN LETIZIA 1999
NALETTO CARMEN 1998
ZARA BEATRICE 1999

8 2 3 S.S.D. MIRANO NUOTO 02:47.64 10

GRANDIN GIORGIA 1998 (00:43.49)

CIMENTI EVA 1998
BONATO ELENA 1998
CALDERAN SARA 1998

9 2 2 ASD PIAVE NUOTO 02:48.38 8
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD.Foglio n. 13
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

REBIZZI MATILDE 1998 (00:45.81)

COCCO SABRINA 1998
MARIN ELEONORA 1998
BELLO' ANNA 1998

10 2 5 CENTRO NUOTO ROSA' 02:48.72 6

FRANCONETTI MARTINA 1999 (00:43.06)

BELLATO VERONICA 1998
SARTORETTO GIADA 1998
GOBBO CLAUDIA 1998

11 2 1 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:49.84 4

BAROTTI IRENE 1998 (00:42.45)

CANOLA ANNA 1998
BATTISTELLA GIULIA 1998
FIOCCO ASIA 1998

12 3 1 TEAM EUGANEO 02:50.41 2

VIVIAN GAIA 1999 (00:45.27)

CARRA JESSICA 1998
CUMAN ANNA 1998
GAIO AURORA 1999

13 3 5 RARI NANTES MAROSTICA 02:56.05

BIZZARO FRANCESCA 1999 (00:48.69)

PESCE VANESSA 1998
STELLA FRANCESCA 1998
TESSARI LARA 1998

14 3 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:56.82

STEFANUTO SHAULA 1998 (00:44.52)

ANESE FRANCESCA 1998
COLLOVATI PRISKA 1998
CELETTI SILVIA 1998

15 3 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:57.07

MORETTO VERONICA 1998 (00:47.30)

DARIO ILARIA 1998
PEGORIN GIULIA 1998
BROTTO CHIARA 1998

16 2 6 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:57.21

SCAPINI GAIA 1999 (00:45.73)

GALLONE STEFANIA 1998
GALLONE SAMANTHA 1998
FORLEO BEATRICE 1998

17 3 3 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 03:02.38

CABREL VITTORIA 1998 (00:51.30)

PARPAIOLA ANNA 1998
TORMENA SIRIA 1998
ANDREOLA AURORA 1998

18 3 6 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 03:15.26

SCOCCO ELEONORA 1999
FAVARO GIORGIA 1999
SONCIN SARA 1998
BOBBO CHIARA 1999

- 4 2 ASD SERENISSIMA NUOTO ASS
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD.Foglio n. 14
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ISOLI ILARIA 1999
BANO MARIAGIULIA 1998
NEGRINI ROBERTA 1998
GIORIETTO FRANCESCA 1999

- 4 1 ACQUAVIVA 2001 ASS

MION CLEO 1998
MARANGON CHIARA 1998
ROSSI CATERINA 1998
COSTANTINI ALICE 1999

- 4 3 A.S.D. IL LIDO ASS

SOTTILE SARA 1999
DEI ROSSI ALESSIA 1998
KAZANI GREIS 1999
KARLITZKY HEVEN 1999

- 4 5 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD SQU

DEL MISSIER GIORGIA 1998
IOB IRENE 1999
GOTTARDIS ANNALISA 1998
ROVERE LUCIA 1999

- 4 4 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. SQU
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD.Foglio n. 15
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 15:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:58.31 13.00

2 1 1 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:59.82 11.00

3 1 2 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:59.98 10.00

4 1 6 BARBON DAVIDE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:00.58 9.00

5 1 4 PRAI ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.63 8.00

6 1 5 CASARIN DAVIDE 1995 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:01.43 7.00

7 2 4 BOATO EDOARDO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.50 6.00

8 2 3 DANIEL RICCARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.94 5.00

9 2 2 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.85 4.00

10 2 1 MUSCHITIELLO DAVIDE 1995 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:04.28 3.00

11 2 5 BAIDO JEREMY 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.94 2.00

12 3 4 BILATO RICCARDO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:04.98 1.00

13 3 3 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.24
14 3 2 PETTENO' DAVIDE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:05.99
15 3 5 BARBIERATO GIACOMO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.17
16 2 6 BELLAMIO ALESSANDRO 1995 TEAM EUGANEO 01:06.66
17 4 3 COLA SIMONE 1995 ASD PIAVE NUOTO 01:08.25
18 4 2 LOTENI PIETRO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 01:08.63
19 5 4 ZANIN ROBERTO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:09.65
20 4 5 SCOCCO DANIELE 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:09.76
21 4 6 MICHELOTTI FILIPPO 1996 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. 01:10.54
22 5 5 BORTOLUSSI EDOARDO             1995 A.S. DILETT. SAN VITO 01:10.91
23 4 4 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO 01:11.21
24 5 3 FINCO ALVISE 1995 A.S.D. IL LIDO 01:11.68
25 5 1 NAIA ROSSANO 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 01:12.09
26 5 2 BANO GIANMARCO 1995 ACQUAVIVA 2001 01:12.40
27 6 3 MURACA LORENZO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.41 FG

28 4 1 CIUCH MARCO 1996 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:13.44
29 6 4 ZORNETTA PAOLO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:16.46 FG

30 6 2 FAVARETTO ALESSIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:18.76 FG

- 3 6 MIATELLO GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 6 5 DAINESE RICCARDO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS FG

- 3 1 MARCON FILIPPO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO SQU
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD.Foglio n. 16
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 15:45
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AGIUS CATERINA 1996 ASD PIAVE NUOTO 01:03.39 13.00

2 1 3 MANNARA' SARA 1996 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:03.79 11.00

3 1 2 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:04.46 10.00

4 1 1 MAZZA ELENA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:04.89 9.00

5 1 5 BARIN ANNA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.51 8.00

6 2 4 TRENTIN GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.23 7.00

7 1 6 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:06.26 6.00

8 2 3 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 01:06.39 5.00

9 2 2 PEGORARO SARA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.56 4.00

10 3 1 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.94 3.00

11 3 5 NALESSO ERIKA 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:09.07 2.00

12 2 5 PARADISI FRANCESCA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:09.42 1.00

13 3 3 SCARSINI GIORGIA 1996 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. 01:09.65
14 2 1 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:09.66
15 3 4 SIMONATTO VERONICA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.70
16 3 2 FONTEBASSO CATERINA 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 01:11.23
17 2 6 ANDREOLA GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.89
18 4 3 VIDALI CAMILLA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:11.93
19 3 6 FRANCESE CARLOTTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:12.13
20 5 3 DE PICCOLI MAILA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:15.25
21 4 4 FUSARO SILVIA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:15.76
22 4 1 COLUSSI ILARIA 1996 A.S. DILETT. SAN VITO 01:16.90
23 5 2 VECCHIATO MICHELA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.31 FG

24 4 2 ZANCANARO BEATRICE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:17.75
25 4 6 TODOVERTO MICHELA 1996 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:18.94
26 5 4 DE BENEDETTI SOFIA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:22.14
27 5 1 ANDREOLLI GIULIA 1996 ADRIA NUOTO 01:22.91
- 4 5 ZACCAGNA SARA 1997 A.S.D. TRIESTINA NUOTO ASS
- 5 5 GWOSDEK LARA AMINA 1997 A.S.D. IL LIDO SQU
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD.Foglio n. 17
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 16:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.46 13.00

2 1 4 VERONA CRISTIAN 1996 A.S. DILETT. SAN VITO 01:20.20 11.00

3 1 1 MARCON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.00 10.00

4 1 6 SCANDIUZZI ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.39 9.00

5 2 1 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:23.45 8.00

6 2 5 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.97 7.00

7 2 3 COLA SIMONE 1995 ASD PIAVE NUOTO 01:24.57 6.00

8 2 2 ANELLO CRISTIAN 1995 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:24.89 5.00

9 1 5 VILLATORA ENRICO 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.93 4.00

10 2 4 SALAMON GIOVANNI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.03 3.00

11 2 6 TREVISAN DANIELE 1995 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:26.04 2.00

12 4 2 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.28 1.00

13 3 3 PAGLIA LUCA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:26.78
14 3 1 PASQUAL RUDI 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 01:26.84
15 3 2 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 01:27.57
16 4 3 DELLA VALLE LORENZO 1996 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:30.08
17 3 5 FIANDRA FABIO 1995 ACQUAVIVA 2001 01:30.15
18 4 6 MAZZER LUIGI 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.36
19 5 2 GUERRA ANDREA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:30.68
20 4 4 LOCATI ALESSANDRO 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:32.49
21 3 4 ROSSO JACOPO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:32.52
22 5 4 VISCONTI MARCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:33.64
23 4 5 BOSCARO LUCA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:34.33
24 3 6 CASTAGNETTI PAOLO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 01:37.10
25 5 5 DE MONTE STEFANO 1996 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. 01:38.32
26 5 1 TROVO' NICOLA 1995 ADRIA NUOTO 01:38.72
27 4 1 RIGONI GIAMPIERO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:38.92
- 5 3 BOBBO FRANCESCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS FG

- 1 2 PALAZZI ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO SQU
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD.Foglio n. 18
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 16:15
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DONATI CHIARA 1996 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:18.90 13.00

2 1 4 DE PETRIS MICHELA 1996 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:22.41 11.00

3 1 5 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.21 10.00

4 1 2 TONIOLO IRENE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.23 9.00

5 2 4 CASARIN IANIRE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.82 8.00

6 1 6 AGIUS CATERINA 1996 ASD PIAVE NUOTO 01:25.89 7.00

7 1 1 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:26.96 6.00

8 2 5 BERTOTTO FRANCESCA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.22 5.00

9 2 3 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.20 4.00

10 2 2 BORTUZZO MICHELLE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:28.36 3.00

11 3 3 LACERTI ILARIA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.62 2.00

12 2 6 SCAPOLAN MARTINA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:30.43 1.00

13 2 1 FOLTRAN ELISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.31
14 4 4 CECONI ELENA 1997 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. 01:35.09
15 4 3 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:35.63
16 3 4 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:35.89
17 3 6 GAMBARIN CRISTIANA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:36.33
18 4 5 CAPIOTTO IRENE 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 01:36.56
19 4 1 PETOZZI GIULIA 1997 A.S. DILETT. SAN VITO 01:36.82
19 3 2 ARTUSO FRANCESCA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:36.82
21 3 1 POZZOBON FRANCESCA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:37.79
22 4 2 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 01:41.49
23 5 1 CESARO ELISA 1996 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:41.79
24 5 2 CLAMOR FRANCESCA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:42.42
25 5 5 GWOSDEK LARA AMINA 1997 A.S.D. IL LIDO 01:44.00
- 5 3 RAICICH ARIANNA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS
- 5 4 COLOGNESE ANNA 1997 ADRIA NUOTO ASS
- 3 5 MARIOTTO SARA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD.Foglio n. 19
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 16:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:04.44 13.00

2 1 1 PEVERE SIMONE 1995 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:10.30 11.00

3 1 2 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.70 10.00

4 1 5 ZONTA ALVISE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.07 9.00

5 2 3 ZANON ALEX 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.15 8.00

6 1 4 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.52 7.00

7 2 4 CARRARO MICHELANGELO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.71 6.00

8 2 1 TAFFARELLO MARCO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.72 5.00

9 1 6 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.96 4.00

10 2 2 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 01:13.24 3.00

11 3 3 BARBON DAVIDE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:13.58 2.00

12 3 6 PERON FRANCESCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:17.42 1.00

13 3 1 CHECCHIN GIACOMO 1995 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:17.46
14 2 6 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:17.68
15 3 5 VENDRAME GABRIEL 1996 ASD PIAVE NUOTO 01:17.71
16 3 4 FREZZA ANDREA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 01:17.81
17 3 2 ZULIAN EDOARDO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:19.60
18 4 2 SCARPA GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.90
19 4 1 GALIMBERTI DAVIDE 1996 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:21.57
20 5 3 MAGRI DAVIDE              1996 A.S. DILETT. SAN VITO 01:23.30
21 4 4 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:23.33
22 4 6 MAIERON JORDAN              1995 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. 01:25.08
23 5 5 SCALCON DAVIDE 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.56
24 4 5 ROSSI FILIPPO 1995 ACQUAVIVA 2001 01:25.95
25 5 1 COSTANTINI LUCA 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 01:26.50
26 5 2 LONGO GIACOMO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:28.27 FG

27 5 4 PRIVATO GIOVANNI BATTISTA 1996 ADRIA NUOTO 01:32.91
- 4 3 ROTTA ROBERTO 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 2 5 FERNANDEZ GIACOMO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO SQU
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD.Foglio n. 20
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 16:45
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BAU' RACHELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.78 13.00

2 1 3 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.60 11.00

3 1 1 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.94 10.00

4 1 4 DONATI CHIARA 1996 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:14.88 9.00

5 1 5 BIANCO ARIANNA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:15.76 8.00

6 1 6 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:16.11 7.00

7 2 4 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.29 6.00

8 2 1 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:17.38 5.00

9 2 2 ROSSI BENEDETTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:17.90 4.00

10 2 5 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO 01:18.08 3.00

11 3 5 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:18.85 2.00

12 2 3 SCUDIERO MARTINA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.24 1.00

13 3 2 GUADAGNIN GIOVANNA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.98
14 2 6 D'ARNESE VALERIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.64
15 3 3 VALENTINI REBECCA 1996 ASD PIAVE NUOTO 01:21.04
16 4 3 GARAU LORENZA             1997 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:23.82
17 4 2 IOB ERICA 1997 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. 01:24.03
18 4 1 BARBUIO SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.39
19 3 1 VETTORETTI MADDALENA 1997 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:25.12
20 4 4 DE PICCOLI MAILA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:25.44
21 3 4 NALESSO ERIKA 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:25.58
22 3 6 SARTORI AURORA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:26.09
23 5 2 BOSCARO DIAMANTE 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:26.70 FG

24 4 5 TREVISAN SARA 1997 A.S. DILETT. SAN VITO 01:27.02
25 5 3 FUSARO SILVIA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:28.70
26 5 4 PANZIERA FRANCESCA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.60
27 5 5 GREMENTIERI ROSSANA 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 01:45.20
- 5 1 NAVARRO GIORGIA 1997 ACQUAVIVA 2001 ASS
- 4 6 PEROZZO HAIAT 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD.Foglio n. 21
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 17:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PRAI ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.46 13.00

2 1 2 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.02 11.00

3 1 1 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:09.16 10.00

4 1 5 CASARIN DAVIDE 1995 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:09.63 9.00

5 1 4 BRESSANELLO ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:10.77 8.00

6 2 1 ARTUSI ELIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.28 7.00

7 2 4 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO 01:12.17 6.00

8 2 3 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.42 5.00

9 2 5 MUSCHITIELLO DAVIDE 1995 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:12.58 4.00

10 3 3 MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.62 3.00

11 2 2 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 ACQUAVIVA 2001 01:14.09 2.00

12 3 2 BOATO EDOARDO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.42 1.00

13 3 1 PERON FRANCESCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:14.77
14 2 6 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 01:14.82
15 1 6 TOPPARELLI NICOLA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.39
16 4 5 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:17.52
17 4 2 VIANELLO TOMMASO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:18.63
18 3 5 TOFFANIN NICOLO' 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 01:19.26
19 5 1 FINCO ALVISE 1995 A.S.D. IL LIDO 01:20.31
20 3 4 BAIDO JEREMY 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:20.39
21 4 1 CARANZA GIACOMO 1996 ASD PIAVE NUOTO 01:20.56
22 4 6 SANTIN LORENZO 1995 A.S. DILETT. SAN VITO 01:21.17
23 5 4 BERNARDI FRANCESCO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:22.97
24 5 3 BALDAN NIKITA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:23.16 FG

25 3 6 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.42
26 4 4 CREVATIN ANDREA 1995 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:24.30
27 4 3 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:24.70
28 5 2 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 01:26.40
- 5 5 DI MARCO SAMUELE 1996 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. ASS
- 5 6 MALUCELLO LUCA 1996 RARI NANTES MAROSTICA SQU
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD.Foglio n. 22
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 17:15
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MANNARA' SARA 1996 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:12.56 13.00

2 1 4 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.83 11.00

3 1 2 BARIN ANNA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.02 10.00

4 1 1 BERGAMO CATERINA 1996 ASD PIAVE NUOTO 01:16.27 9.00

5 1 6 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 01:16.92 8.00

6 2 5 PONTAROLLO MELANIA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:17.45 7.00

7 1 5 SCANFERLA MIRIAM 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:18.63 6.00

8 3 2 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.09 5.00

9 3 4 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.89 4.00

10 2 1 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.34 3.00

11 2 4 MARIN VALENTINA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.85 2.00

12 2 2 FABRETTO EMMA 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 01:21.54 1.00

13 4 2 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.01
14 5 4 CUPIDO LUCREZIA 1996 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:24.02
15 5 3 ONGARETTO ENRICA 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 01:24.12
16 3 6 CONVENTO MICHELA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:25.45
17 4 4 TOSO CHIARA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:25.57
18 4 1 SARO CINZIA 1997 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. 01:25.59
19 3 3 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:26.60
20 4 3 SLOBIC ELISA 1996 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:27.33
21 2 6 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO 01:28.89
22 3 5 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.53
23 5 5 CLAMOR FRANCESCA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:37.17
24 5 2 BISARO MARTINA             1996 A.S. DILETT. SAN VITO 01:40.31
25 2 3 ZAMBONI LAURA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:40.67
- 4 5 RAICICH ARIANNA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS
- 3 1 SCAPOLAN MARTINA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD SQU
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD.Foglio n. 23
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 17:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TRENTIN GIOELE 1995 (00:26.84)

ZONTA ALVISE 1995
MARCON ALBERTO 1995
TOPPARELLI NICOLA 1995

1 1 3 CENTRO NUOTO ROSA' 01:51.37 26

PRAI ALBERTO 1995 (00:27.11)

ZANON ALEX 1995
VILLATORA ENRICO 1995
TONIN MARCO 1996

2 1 2 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:53.95 22

BOLZAN NICHOLAS 1995 (00:31.06)

BUORO ERICK 1995
DRUSIAN MATTIA 1995
BUGNA FILIPPO 1995

3 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 01:55.39 20

SCANDIUZZI ANDREA 1995 (00:29.48)

MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995
TAFFARELLO MARCO 1996
DANIEL RICCARDO 1995

4 1 5 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:56.50 18

RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 (00:26.49)

CAGNIN ALESSIO 1995
FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995
FOFFANO ANDREA 1996

5 2 6 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:59.18 16

ANELLO CRISTIAN 1995 (00:29.88)

MORANDINI NICOLA 1995
PEVERE SIMONE 1995
MUSCHITIELLO DAVIDE 1995

6 2 5 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:01.01 14

PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 (00:31.83)

MION GILBERTO 1996
CANDEO FILIPPO 1996
BELLAMIO ALESSANDRO 1995

7 3 3 TEAM EUGANEO 02:02.53 12

DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 (00:32.03)

GREGORATTI ALFIERI 1996
GREGORATTI ADALBERTO 1995
BARBUI MATTIA 1995

8 1 6 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:02.64 10

ROSSO JACOPO 1996 (00:30.79)

FRANZO' ANDREA 1996
BERNARDI FRANCESCO 1995
BARBON DAVIDE 1995

9 3 2 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:02.77 8
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD.Foglio n. 24
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CERVI RICCARDO 1996 (00:30.16)

DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996
PERIN NICOLO' 1996
SOTTANA GILBERTO 1995

10 4 3 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:03.78 6

BRESSANELLO ALBERTO 1995 (00:29.71)

FERNANDEZ GIACOMO 1995
PALAZZI ALBERTO 1995
TURATO VLADY 1996

11 2 3 ASD SERENISSIMA NUOTO 02:03.88 4

PEGORIN DAVIDE 1995 (00:30.71)

CONCINA MARCO 1995
MARCON FILIPPO 1996
MELCHIORI RICCARDO 1996

12 3 4 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:04.29 2

VITTADELLO ALBERTO 1996 (00:31.58)

ZULIAN EDOARDO 1996
RIGONI GIAMPIERO 1995
BAIDO JEREMY 1995

13 2 1 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:06.61

TREVISAN DANIELE 1995 (00:32.11)

CHECCHIN GIACOMO 1995
PATRON LEONARDO 1996
CASARIN DAVIDE 1995

14 3 6 S.S.D. MIRANO NUOTO 02:07.34

BAGATO GIANMARCO 1996 (00:32.71)

CASTAGNETTI PAOLO 1995
FREZZA ANDREA 1996
LOTENI PIETRO 1995

15 3 5 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 02:07.50

CARRARO MICHELANGELO 1995 (00:30.13)

VISCONTI MARCO 1995
LUCATELLO VALERIO 1996
BARBIERATO GIACOMO 1996

16 4 1 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:08.89

COLA SIMONE 1995 (00:31.83)

VENDRAME GABRIEL 1996
CERCHIER FRANCESCO 1996
CARANZA GIACOMO 1996

17 4 4 ASD PIAVE NUOTO 02:09.38

TOFFANIN NICOLO' 1995 (00:32.73)

PASQUAL RUDI 1995
NAIA ROSSANO 1996
COSTANTINI LUCA 1996

18 5 5 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 02:13.32

SCALCON DAVIDE 1995 (00:33.49)

GUERRA ANDREA 1995
MALUCELLO LUCA 1996
ZANIN ROBERTO 1996

19 4 2 RARI NANTES MAROSTICA 02:13.58
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD.Foglio n. 25
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BEGO ALBERTO 1995 (00:30.17)

BERTAGLIA LUCA 1995
TROVO' NICOLA 1995
PRIVATO GIOVANNI BATTISTA 1996

20 3 1 ADRIA NUOTO 02:14.09

GALIMBERTI DAVIDE 1996 (00:32.06)

DELLA VALLE LORENZO 1996
CIUCH MARCO 1996
CREVATIN ANDREA 1995

21 5 3 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 02:16.92

BORTOLUSSI EDOARDO             1995 (00:32.64)

BOMBACIGNO VALERIO 1996
TONEGUZZO PAOLO 1996
BOZ FEDERICO 1995

22 5 2 A.S. DILETT. SAN VITO 02:18.92

MICHELOTTI FILIPPO 1996 (00:32.10)

MAIERON JORDAN              1995
DE MONTE STEFANO 1996
MICCO RAFFAELE 1996

23 5 4 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. 02:20.88

MAZZER LUIGI 1995
MIATELLO GIACOMO 1996
SCARPA GIACOMO 1996
VIANELLO TOMMASO 1996

- 2 4 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS

ROTTA ROBERTO 1995
ARTUSI ELIA 1995
CASTALDELLO GIORGIO 1995
PETTENO' DAVIDE 1995

- 2 2 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS

BUGATI GIACOMO 1995
MALO MAURO LUCIANO 1995
POLONI ALESSANDRO 1995
BOATO EDOARDO 1995

- 1 1 RANAZZURRA S.S.D. SQU

SANDRIN MATTIA 1996
MONTINI LUCA 1996
FIANDRA FABIO 1995
TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995

- 4 5 ACQUAVIVA 2001 SQU
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD.Foglio n. 26
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Venerdì 21/03/2008 ore 17:45
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BATTAGLIA ELEONORA 1996 (00:30.56)

SCUDIERO MARTINA 1996
BORSATTO GIADA 1996
BARIN ANNA 1996

1 1 2 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:01.28 26

D'ARNESE VALERIA 1996 (00:31.03)

CASARIN IANIRE 1996
D'ACQUISTO BEATRICE 1996
PEGORARO SARA 1996

2 1 3 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:04.18 22

BAU' RACHELE 1996 (00:30.59)

TRENTIN GIORGIA 1996
BORATTO GRETA 1996
MARIN VALENTINA 1997

3 1 5 CENTRO NUOTO ROSA' 02:04.53 20

LISATO LAURA 1997 (00:34.55)

RANDON CAMILLA 1996
ZILIO LINDA 1996
BONELLO SARA 1996

4 2 3 TEAM EUGANEO 02:05.43 18

DELLA MORA SABRINA 1997 (00:30.60)

MONTICH BENEDETTA 1996
DONATI CHIARA 1996
MANNARA' SARA 1996

5 1 1 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:05.45 16

BERGAMO CATERINA 1996 (00:31.23)

VALENTINI REBECCA 1996
TONON MONICA 1996
AGIUS CATERINA 1996

6 1 4 ASD PIAVE NUOTO 02:05.90 14

TARDIVO LUCIA 1996 (00:32.84)

NEGRO ARIANNA 1996
TOMASETTO ELISABETTA 1996
RUSALEN MARTA 1996

7 1 6 A.S.D. ARCA NUOTO 02:06.10 12

BERTOTTO FRANCESCA 1996 (00:32.79)

GUADAGNIN GIOVANNA 1996
FONTOLAN MARTINA 1996
MAZZA ELENA 1996

8 2 5 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:07.44 10

GAGLIARDI VERONICA 1996 (00:32.75)

BERTO GIORGIA 1997
DORI GIADA 1997
RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996

9 2 4 S.S.D. MIRANO NUOTO 02:07.73 8
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD.Foglio n. 27
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

FOLTRAN ELISA 1997 (00:33.38)

SOSSAI LAURA 1997
CALDERARI GIULIA 1996
ANDREOLA GIULIA 1996

10 2 2 RANAZZURRA S.S.D. 02:08.46 6

ZANCANARO BEATRICE 1996 (00:34.62)

MOTTIN GIADA 1996
PIVOTTO JENNIFER 1996
PONTAROLLO MELANIA 1996

11 3 2 RARI NANTES MAROSTICA 02:11.34 4

CONVENTO MICHELA 1996 (00:33.02)

ROCCA ERICA 1997
VEGGO MARTINA 1996
FRANCESE CARLOTTA 1996

12 2 1 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:11.52 2

DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 (00:33.67)

BARBUIO SARA 1996
SIMONATTO VERONICA 1997
BORTUZZO MICHELLE 1997

13 2 6 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:13.27

BIANCO ARIANNA 1996 (00:32.05)

PARADISI FRANCESCA 1996
ZAMBONI LAURA 1997
DABALA' ELEONORA 1996

14 3 3 ASD SERENISSIMA NUOTO 02:13.79

PELLEGRINI SILVIA 1997 (00:35.99)

PASSARO CHIARA 1997
SCANFERLA MIRIAM 1996
VIDALI CAMILLA 1997

15 3 5 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:14.47

NALESSO ERIKA 1996 (00:31.31)

TOSO CHIARA 1997
VERZOTTO LAVINIA 1997
CARRARO ELENA VITTORIA 1997

16 3 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:15.26

MORANDIN CLAUDIA 1997 (00:34.13)

CADORIN GIADA 1997
PANZIERA FRANCESCA 1997
SALVALAGGIO SILVIA 1996

17 4 4 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.42

IOB ERICA 1997 (00:33.44)

SARO CINZIA 1997
CECONI ELENA 1997
SCARSINI GIORGIA 1996

18 3 1 IDROVIS S.S.DILETTANTISTICA S.R.L. 02:16.28

TERRIN ANNA 1997 (00:32.46)

DE BENEDETTI SOFIA 1996
SARTORI AURORA 1997
POZZOBON FRANCESCA 1996

19 4 3 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:20.30
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21° TROFEO INTERREGIONALE CITTA' DI MIRA ESORD.Foglio n. 28
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

VETTORETTI MADDALENA 1997 (00:35.54)

CESARO ELISA 1996
CIRIBOLLA ZAIRA 1997
TODOVERTO MICHELA 1996

20 4 1 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 02:22.96

TREVISAN SARA 1997 (00:36.55)

PETOZZI GIULIA 1997
ALGISI ALICE 1997
PIVA MARTINA 1997

21 4 2 A.S. DILETT. SAN VITO 02:26.37

FONTEBASSO CATERINA 1996 (00:33.39)

ONGARETTO ENRICA 1997
CAPIOTTO IRENE 1997
GREMENTIERI ROSSANA 1996

22 4 5 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 02:26.73

SLOBIC ELISA 1996
GARAU LORENZA             1997
ZACCAGNA SARA 1997
DE PETRIS MICHELA 1996

- 3 6 A.S.D. TRIESTINA NUOTO ASS
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